

IGP.271.2.2012

**Wg rozdzielnika**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Przebudowa drogi gminnej w Biskupicach Zabarycznych”.**

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający Miasto i Gmina Mikstat wyjaśnia:

**1. Pytanie:** Wg opisu technicznego należy wykonać regulację wysokościową zaworów w jezdni i poboczu. Brak odpowiednich pozycji w kosztorysie ofertowym i przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:** Wyceny należy dokonać wg ślepego kosztorysu nie przewiduje się regulacji zaworów, a jeśli wystąpią to na etapie wykonawczym będzie rozszerzenie dodatkowym zleceniem, zgodnie z § 1 pkt 6 wzoru umowy.

**2. Pytanie:** Wg opisu technicznego pkt 3.2. Odwodnienie pod jezdnią występują przepusty rurowe:

- w km 0+507 przepust fi 600
- w km 0+617 przepust fi 400
- w km 1+370 przepust fi 600
- w km 1+450 przepust fi 400
- w km 1+790,7 przepust fi 500

Wszystkie przepusty należy wyczyścić umożliwiając swobodny przepływ wody opadowej. Brak odpowiednich pozycji w kosztorysie ofertowym i przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:** Zapis w opisie technicznym dotyczący oczyszczenia przepustów będzie miał zastosowanie jak wykonawca dokona zasypania rowu i przepustu podczas uzupełniania poboczy.

**3. Pytanie:** Załącznik do SIWZ (Projekt umowy) – wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie w jakim terminie licząc od daty podpisania umowy nastąpi przekazanie terenu budowy Wykonawcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający prześle teren budowy w terminie do 7 dni od podpisania umowy pod warunkiem wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

BURMISTRZ  
MIASTA I GMINY  
*Jacek Ibron*